נגד
1.איהאב אבו חמדיה (עציר)- עניינו הסתיים

2.פאדי אבו נדא על ידי ב"כ עו"ד ראנם מזאל
3.נור סובח על ידי ב"כ עו"ד הייתם חאג' יחיא

הנאשמים

גזר דין

רקע

1. נאשמים 2-3 הודו במסגרת הסדר טיעון בעובדות כתב אישום מתוקן והורשעו בעבירה של ניסיון גניבת רכב
וכן בעבירה של החזקת מכשירי פריצה לפי לפי סעיף 413ב לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק")

סעיף 409 לחוק.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, בתאריך 17.1.16 בסמוך לשעה 7:28 בשכונת קריית משה בירושלים
(להלן: "המקום"), ניסו הנאשמים בצוותא חדא לגנוב רכב מסוג סוזוקי (להלן: "הרכב") השייך לזאיס אסולין

(להלן: "המתלונן") וכן החזיקו כלי פריצה המשמשים לשם פריצה לרכב.

8 חודשי מאסר, הנאשמים לא ירצו עונש זה, אלא אם יעברו במשך שנתיים מיום שחרורם על
עבירה מסוג פשע, לפי פרק יא' סימן ה1 לחוק העונשין.

ג. 3 חודשי מאסר. הנאשמים לא ירצו עונש זה אלא אם יעברו בתוך שנתיים מיום שחרורם על כל
עבירת רכוש למעט עבירה של החזקת נכס החשוד כגנוב.

ניתן צו להשמדת המוצג.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ד' תמוז תשע"ו, 10 יולי 2016, במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.